
 

 

 

Poz. 2 

UCHWAŁA NR 3  
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH 

z dnia 2 marca 2020 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu zarządzenia Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego w sprawie ustalenia harmonogramu rekrutacji 

oraz zasad przeprowadzania rejestracji kandydatów do szkół doktorskich  
na rok akademicki 2020/2021 

Na podstawie § 4 ust. 1 uchwały nr 500 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich na 
Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 (Monitor UW z 2020 r. 
poz. 33), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych zgłasza do przedłożonego projektu 
zarządzenia Rektora Uniwersytetu Warszawskiego w sprawie harmonogramu 
rekrutacji oraz zasad przeprowadzania rejestracji kandydatów do szkół doktorskich na 
rok akademicki 2020/2021 następujące uwagi: 

Wnioskuje się o następującą modyfikację harmonogramu pozwalającą na 
przeznaczenie większej liczby dni na ocenę w I etapie postępowania rekrutacyjnego: 

W par 2.2 proponuje się zapis: 

2) Postępowanie rekrutacyjne 

a.) I etap postępowania rekrutacyjnego: 24 czerwca – 1 lipca 2020r. 
b.) ogłoszenie wyników I etapu rekrutacji: 2 lipca 2020 r. 
c.) publikacja harmonogramu rozmów kwalifikacyjnych (II etapu): 2 lipca 2020 r. 
d.) II etap postępowania rekrutacyjnego: 9 – 15 lipca 2020 r.  
e.) ogłoszenie listy rankingowej: do 16 lipca 2020 r. 
f.) przyjmowanie dokumentów od zakwalifikowanych: 16 lipca – 9 września 2020 r. 
g.) ogłoszenie listy przyjętych: 10 września 2020 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: P. Swianiewicz 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 


